אני מורה שירות המבחן להשלים את הכנת התסקיר.

אני קובע דיון המשך - וזאת לצורך בחינת התאמת תנאי השחרור בהתאם להמלצות התסקיר, לתאריך 20.10.14 שעה 09:30 בפני כב' השופטת רונית בש.

**המזכירות תקבע את הדיון ביומנה של כב' השופטת בש ותיידעה בנידון.**

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**יחיאל ליפשיץ , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 24.9.14 שעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**יחיאל ליפשיץ , שופט**

הוקלדעלידידגניתאדרי